无锡学院公共楼宇内部墙砖空鼓修补项目成交结果公告

（招标编号：JSDC-CS-20250624号）

一、中标人信息：

无锡学院公共楼宇内部墙砖空鼓修补项目:

中标人：江苏兴望宏建设工程有限公司 中标价：44万元

二、其他：

1、成交信息

供应商名称：江苏兴望宏建设工程有限公司

供应商地址：宜兴市屺亭街道边庄村景苑128创新产业园

成交金额：肆拾肆万元（¥440000.00元）

2、施工范围

详见本项目采购文件

3、施工工期：40日历天

4、项目经理：周建洪

5、执业证书信息：苏232080904797

6、评审专家名单：翟志华、顾胜慧、姜玥

7、公告期限：自本公告发布之日起1个工作日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 无锡学院

地  址： 无锡市锡山大道333号

联  系  人： 姜老师

电  话： 0510-80560317

电  子  邮  件： 984831256@qq.com

招 标 代 理 机 构： 江苏省鼎诚建设工程顾问有限公司